MpoodpTnua Emutokiou otn ZupBacn pe Tnv Ebury

Ta akéAouba emToKIa 1I0XUOUV Yyia KGBe ood nou ogeideTal oTnv Ebury oTo mAaioio Tng Z0ppaong
oag pe TNV Ebury, a@ol kataoTei anaitnté kai nAnpwTtéo. O1 Tékol Ba mpocaugdvovtal KaBnuepIva
and TNV nuepopunvia ARENG £wg 6tou n Ebury AdBel Tnv mAnpwpr oAOKANpou Tou moooU Tou EXEl
KaBuoTeproel 0TO 00O TTOU £XEI EKKABAPIOTEI.

Code
AED
AUD
CAD
CHF
CZK
DKK
EUR
GBP
HKD
HUF

ILS
JPY
MXN
NOK
NzD
QAR
SAR
SEK
SGD
TRY
usD
ZAR

OAA TA AAAA NOMIZMATA MOY AEN ANATPAGONTAI MAPATMANQ

Huepopnvia: NoéuBpiog 2023

Ebury‘ What borders?

Currency

United Arab Emirates Dirham

Australian Dollar
Canadian Dollar
Swiss Franc
Czech Koruna
Danish Krone
Euro
Pound Sterling
Hong Kong Dollar
Hungarian Forint
Israeli New Shekel
Japanese Yen
Mexican Peso
Norwegian Krone
New Zealand Dollar
Qatari Riyal
Saudi Riyal
Swedish Krona
Singapore Dollar
Turkish Lira
United States Dollar

South African Rand

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
25%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
25%
10%
25%

25%

Annual interest rate (simple)

ebury.com



